2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.01.2021

                                            № 24
г. Слободской Кировской области

О Плане работы  межведомственной рабочей группы по

 легализации налоговой базы на 2021 год

В целях обеспечения исполнения консолидированного бюджета области и бюджета города, дополнительных поступлений в бюджет города, увеличения налоговых и неналоговых доходов администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План работы межведомственной рабочей группы по легализации налоговой базы на 2021 год. Прилагается.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте администрации города Слободского.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского Щекурину Н.Г.

Глава города Слободского

                                               И.В. Желвакова
УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города

Слободского

от 14.01.2021  № 24
ПЛАН работы

межведомственной рабочей группы по легализации

налоговой базы на 2021 год

	№п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Исполнитель

	Проведение рейдов по местам осуществления предпринимательской деятельности  в целях выявления скрытых от налогообложения доходов физических лиц, а также физических лиц, осуществляющих предпринимательскую деятельность без регистрации в качестве индивидуальных предпринимателей:

	1.
	ул. Рождественская, д. 58, д. 58 А, д. 60, д. 60 А, д. 62, д. 82;
ул. Степана Халтурина, д. 10, д. 11, д. 29

	январь- март
	Администрация города Слободского, Финансовое управление,

Межрайонная ИФНС №13 по Кировской области (по согласованию),
Слободская межрайонная прокуратура (по согласованию),

КОГКУ «Центр занятости         населения по Слободскому району» (по согласованию)

	2.
	ул. Советская, д. 75, д. 75 А, д. 75 Б;

ул. Вятская, д. 2, д. 3, д. 4, д. 5, д. 5 А, д. 6,д. 8 А, д. 8 Ф;

ул. Красноармейская,  д. 98;
Первомайский микрорайон;

поселок Межколхозстрой

	апрель –

июнь
	Администрация города Слободского, Финансовое управление,

Межрайонная ИФНС №13 по Кировской области (по согласованию),
Слободская межрайонная прокуратура (по согласованию),

КОГКУ «Центр занятости         населения по Слободскому району» (по согласованию)

	3.
	ул. Меховщиков, д. 3, д. 5, д. 5 А, д. 7;

ул. Грина, д. 17, д. 37, д. 38;
ул. Академика Бакулева, д. 7, д. 9;
ул. Бабушкина, д. 5, д. 7;

проспект Гагарина, д. 18

	июль - сентябрь
	Администрация города Слободского, Финансовое управление,

Межрайонная ИФНС №13 по Кировской области (по согласованию),
Слободская межрайонная прокуратура (по согласованию),

КОГКУ «Центр занятости         населения по Слободскому району» (по согласованию)

	4.
	ул. Шестаковская, д. 11, д. 13;
ул. Советская, д. 1 А,  д. 1 Б, д. 14, д. 32;
ул. Красноармейская, д. 149, д. 149 Г, д. 150, д. 150 Г, д. 150 А, д. 152;
ул. Первомайская, д. 68, д. 150;

ул. Преображенская, д. 2 А;
ул. Я. Райниса, д.11
	октябрь - декабрь
	Администрация города Слободского, Финансовое управление,

Межрайонная ИФНС №13 по Кировской области (по согласованию),
Слободская межрайонная прокуратура (по согласованию),

КОГКУ «Центр занятости         населения по Слободскому району» (по согласованию)